FEDERACIO CATALAMA

+ATLETISME

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

60 metres llisos Absolut Femeni

1 7.68
2 7.70
3 7.76
4 7.77
5 7.80
6 7.81
7 7.86
8 7.89
9 7.90
9 7.90
11 7.92
11 7.92
13 7.7
14 7.95
15 7.97
16 7.98
17 7.99
18 8.02
18 8.02
18 8.02
21 8.03
22 8.04
22 8.04
22 8.04
25 8.05

CT 11400
CT 14844
CT 14297
CT 17685
CT 12656
CT 19851
CT 14735
CT 17650
CT 14785
CL 18182

CT 18531
CT 16733
CL 51572
CT 18682
CT 14584
CT 15957
CT 19346
CT 16189
CT 16870
CT 16232

CT 13590
CT 17906
CT 11177
CT 20217
CT 16149

MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA
FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA

OJI PALINO, OYIDIYA

LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA
RIBA YLLA-CATALA, SILVIA

ANDRES BOCANEGRA, INGRID

SOLE FERRE, ANNA

RAMOS GANDIA , ARIADNA

SANCHEZ SILVA, CARMEN

JURADO GALLEGO, SUSANA

LARA PEREZ, CRISTINA

AGUILA CHARLES, ALBA

ROSSELL FONT, ONA

HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA

GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA
RUIZ GAGO, LAURA

ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA

AZNAR CUADRADO, MARIA

BORONAT MESTRES, ALBA

INDURAIN BLASCO, BEATRIZ

ALBA GALAN, SORAYA
VILCHES LUENGO, MARTA
ORTEGA ALMAGRO, OLGA
GARCIA MUNTANE, SHEILA
GARCIA LANZAS, ESTER

14/05/1985
23/04/1989
27/01/1988
1170571994
1570271987
10/01/1997
1670871988
0570171994
28/11/1990
1670571981

05/708/1995
0170271993
1970271998
23/10/1995
04/04/1991
28/01/1990
07/11/1995
2070371992
1270371991
24/03/1992

0170971989
05/12/1995
0870371985
22/08/1997
16/04/1992

FC Barcelona

AA Catalunya

ISS - L™ Hospitalet
FC Barcelona

ISS - L™ Hospitalet
CA Mollet

CA Tarragona

CA lgualada
Playas de Castellon
CA Nou Barris

FC Barcelona

FC Barcelona

CA Calella

FC Barcelona
GEIEG

CE Universitari

AE Martorell

FC Barcelona

CA Canaletes

ISS - L™ Hospitalet

AA Catalunya

ISS - L” Hospitalet
FC Barcelona

CA lgualada

ISS - L™ Hospitalet

1670172011
16/01/2011
0670272011
1370372011
0970172011
27/02/2011
1370272011
1271272010
1271272010
1370372011

0670272011
1370272011
1270372011
26/02/2011
3070172011
1370272011
2670272011
1670172011
1370272011
1370372011

1670172011
29/01/2011
0670272011
2670272011
2670272011

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Oviedo
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Oviedo

Sabadell

NGR



FEDERACIO CATALAMA

+ATLETISME

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

200 metres llisos Absolut Femeni

1 24.45
2 24.78
3 24.83
4 25.11
5 25.27
6 25.47
7 25.49
8 25.61
8 25.61
10 25.68
11 25.71
12 25.80
13 25.81
14 25.85
15 25.98
16 25.99
17 26.00
18 26.05
18 26.05
20 26.06
21 26.07
21 26.07
23 26.26
24 26.30

24 26.30

CT 11400
CT 14297
CT 14844
CT 11802
CT 18682
CT 11177
CT 16249
CT 13590
CT 17906
CT 14785

CT 16189
CT 17685
CT 15957
CT 16870
CT 13131
CT 16683
CT 14735
CT 16857
CT 16547
CT 14584

CT 15485
CL 18182
CT 17650
CT 19184
CT 16733

MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA
OJl PALINO, OYIDIYA

FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
VILALTA BLANCH, LAIA

HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA
ORTEGA ALMAGRO, OLGA

MANZANO LLAMAS, ALBA

ALBA GALAN, SORAYA

VILCHES LUENGO, MARTA

SANCHEZ SILVA, CARMEN

AZNAR CUADRADO, MARIA
LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA
RUIZ GAGO, LAURA

BORONAT MESTRES, ALBA

VALLES GAMUNDI, ELIA

CASANOVAS MUNTADA, ALBA

SOLE FERRE, ANNA

PUIGBERT AYMA, ANNA

BOU SAUMELL, LAURA

GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA

ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA
JURADO GALLEGO, SUSANA

RAMOS GANDIA , ARIADNA
THOMAS , MA.STEPHANIE

AGUILA CHARLES, ALBA

14/05/1985
27/01/1988
23/04/1989
16/09/1986
23/10/1995
0870371985
08/06/1992
01/09/1989
05/12/1995
28/11/1990

20/03/1992
1170571994
28/01/1990
1270371991
04/06/1987
20/09/1993
16/08/1988
1670371993
25/07/1990
0470471991

1570871991
1670571981
0570171994
1970271988
0170271993

FC Barcelona

ISS - L Hospitalet
AA Catalunya

FC Barcelona

FC Barcelona

FC Barcelona

ISS - L™ Hospitalet
AA Catalunya

ISS - L™ Hospitalet
Playas de Castellon

FC Barcelona

FC Barcelona

CE Universitari
CA Canaletes

AA Palamos
Avinent Manresa
CA Tarragona

FC Barcelona

JA Sabadell
GEIEG

ISS - L™ Hospitalet
CA Nou Barris

CA lgualada
Unicaja Atletismo
FC Barcelona

1670172011
1970272011
0670272011
0670272011
27/02/2011
0670272011
0670372011
2370172011
1370372011
12/12/2010

27/02/2011
27/02/2011
1370372011
0570272011
1670172011
0670272011
0670272011
1971272010
0570272011
3070172011

1670172011
1370372011
1971272010
16/01/2011
22/01/2011

Sabadell
Valencia
Sevilla
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sevilla

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sevilla

Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

GBR



FEDERACIO CATAL
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RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

400 metres llisos Absolut Femeni

QOWONOOUDNWNLE

21
22
23
24
25

55.43
56.07
56.30
56.81
56.82
57.41
58.64
58.70
58.73
58.87

58.90
58.95
59.06
59.43
59.71
59.86
59.94
1:00.03
1:00.05
1:00.05

1:00.20
1:00.22
1:00.29
1:00.35
1:00.39

CT 11802
CT 14297
CT 11177
CT 16683
CT 13131
CT 19184
CT 15485
CT 16589
CT 18682
CT 18187

CT 19932
CT 14765
CT 16857
CT 15495
CT 17906
CT 13897
CT 17087
CT 16733
CT 18504
CT 7543

CT 15288
CT 18710
CT 17630
CT 16547
CT 18473

VILALTA BLANCH, LAIA

OJl PALINO, OYIDIYA

ORTEGA ALMAGRO, OLGA
CASANOVAS MUNTADA, ALBA
VALLES GAMUNDI, ELIA

THOMAS , MA.STEPHANIE

ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA
BONILLA SEGURA, IRENE
HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA
RODRIGUEZ SALA, MARTINA

INIESTA PACHECO, ADORACION
ORTILLES ROSSET, NURIA

PUIGBERT AYMA, ANNA

CASADO ANGUERA, VERONICA
VILCHES LUENGO, MARTA

FUENTES RUIZ, MARIA ANGELES
COSTA IRACHETA, JUDIT

AGUILA CHARLES, ALBA

RIERA NUNEZ, MIRIAM
TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA

ANDRES BONNIN, NURIA

MESA MORENO, MAR

GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA
BOU SAUMELL, LAURA

TI1O PEIG, NURIA

16/09/1986
27/01/1988
0870371985
20/09/1993
04/06/1987
1970271988
1570871991
21/01/1993
23/10/1995
17/02/1995

25/09/1985
2170771990
1670371993
07/12/1990
05/12/1995
0170271989
07/06/1993
0170271993
21/05/1995
14/06/1971

1670371991
03/04/1995
2970571994
25/07/1990
07/05/1995

FC Barcelona

ISS - L” Hospitalet
FC Barcelona
Avinent Manresa
AA Palamos
Unicaja Atletismo
ISS - L™ Hospitalet
AA Catalunya

FC Barcelona

FC Barcelona

FC Barcelona

FC Barcelona

FC Barcelona

AA Catalunya

ISS - L” Hospitalet
AA Catalunya

AA Catalunya

FC Barcelona

UA Terrassa
Avinent Manresa

AA Catalunya
AA Catalunya

FC Barcelona

JA Sabadell
Avinent Manresa

2070272011
1370372011
1970272011
0670372011
2370172011
29/01/2011
0670272011
2270172011
2970172011
0670272011

29/01/2011
3070172011
1570172011
0570272011
1570172011
1971272010
1370272011
1971272010
1370272011
1970372011

2570272011
27/02/2011
0870172011
2370172011
1271272010

Valencia
Sabadell
Valencia
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sevilla

Valencia
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sevilla
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Gante - (BEL)

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell



FEDERACIO CATAL

AMNA
+ATLETISME

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

800 metres llisos Absolut Femeni

QOWWOOUNMNWNLE

21
22
23
24
25

2:07.05
2:09.14
2:13.18
2:14.79
2:15.03
2:16.80
2:16.80
2:17.14
2:17.34
2:17.98

2:18.58
2:19.19
2:19.84
2:19.89
2:20.46
2:21.44
2:21.81
2:21.84
2:21.97
2:22.59

2:22.97
2:23.37
2:24.30
2:24.41
2:24.49

CT 12837
CT 14585
CT 19932
CT 11741
CT 16902
CT 19184
CT 16710
CT 15785
CT 20149
CT 15288

CT 13878
CT 17644
CT 17873
CT 16589
CT 19252
CT 17549
CT 15683
CT 14765
CT 18504
CT 17630

CT 19254
CT 18473
CT 14221
CT 15537
CT 18187

GONZALEZ REINA, MA. CARMEN
GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
INIESTA PACHECO, ADORACION
ALMAGRO NOVELLAS, EMMA
MANJON RIVADULLA, MARINA
THOMAS , MA.STEPHANIE

SAULEDA FERRER, VICTORIA
MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI
MARTINEZ MONTESINOS, ELISABETH
ANDRES BONNIN, NURIA

GALLARDO LLORENS, ALBA

GRAU ROSET, GEORGINA

PINO CREIXENTI, INGRID
BONILLA SEGURA, IRENE

CAMPS GALI, MARTA

GOMEZ RAMON, LAURA
FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA
ORTILLES ROSSET, NURIA

RIERA NUNEZ, MIRIAM
GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA

ALONSO DA COSTA, LAURA
TI1O PEIG, NURIA

BARRIL NAVARRO, ADHARA
MARTIN ORTEGA, LAURA
RODRIGUEZ SALA, MARTINA

26/06/1987
07/02/1990
2570971985
03/12/1986
1170971992
1970271988
28/08/1992
27/05/1979
2270871980
1670371991

07/03/1989
12/10/1994
30/05/1995
2170171993
28/01/1970
17/01/1994
0570371991
2170771990
21/05/1995
2970571994

0170671994
07/05/1995
27/08/1982
1270671974
17/02/1995

CA Laietania

FC Barcelona

FC Barcelona

AA Catalunya

AA Catalunya
Unicaja Atletismo
CA Laietania

Pto. Alicante OHL
ISS - L™ Hospitalet
AA Catalunya

Avinent Manresa
AA Catalunya

FC Barcelona
AA Catalunya
Barcelona At.

JA Sabadell

AA Catalunya

FC Barcelona

UA Terrassa

FC Barcelona

Barcelona At.
Avinent Manresa
ISS - L™ Hospitalet
Medilast Lleida

FC Barcelona

1170272011
2070272011
1370272011
29/01/2011
2270172011
0670272011
1370272011
1370272011
1370272011
3070172011

0970172011
27/02/2011
0670272011
27/02/2011
0670272011
27/02/2011
3070172011
1670172011
19/12/2010
1370272011

27/02/2011
0670272011
0670272011
2570272011
2270172011

Sevilla
Valencia
Sabadell
Zaragoza
Valencia
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

GBR



FEDERACIO CATALAMA

+ATLETISME

1.500 metres

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

llisos Absolut Femeni

1 4:28.06
2 4:32.08
3 4:34.17
4 4:38.73
5 4:40.53
6 4:43.46
7 4:45.60
8 4:46.37
9 4:47.32
10 4:49.38
11  4:51.90
12 4:53.53
13 4:54.17
14 4:55.11
15 4:55.34
16 4:56.09
17 4:56.13
18 4:57.12
19 4:57.96

20 4:59.28

21 5:00.01

22 5:01.02
23 5:01.33
24 5:01.94

CT 16598
CT 11741
CT 5082

CT 17873
CT 14585
CT 13878
CT 12839
CT 15282
CT 19252
CT 15309

CT 16710
CT 17610
CT 17644
CT 17904
CT 17549
CT 9278

CT 15683
CT 18472
CT 16902
CT 7030

CT 17535
CT 17760
CT 18176
CT 17070

ARIAS AIRA, EVA

ALMAGRO NOVELLAS, EMMA
BOVE BALADA, ANNA

PINO CREIXENTI, INGRID
GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
GALLARDO LLORENS, ALBA

POZO RODAS, CECILIA

OTAOLA OTAOLA, EKHINE
CAMPS GALI, MARTA

GALIMANY GUASCH, MARTA

SAULEDA FERRER, VICTORIA
QUILEZ RIBERA, ANNA

GRAU ROSET, GEORGINA
ALVAREZ BARKANE, AMINA MARIA
GOMEZ RAMON, LAURA

CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA
FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA
JUNCADELLA PANADES, MARTA
MANJON RIVADULLA, MARINA
RUZ GUTIERREZ, ELISABET

GOMEZ RAMON, MARTA
MONTALA PALAU, MONTSERRAT
REBOLLAL FERNANDEZ, LAURA
AVILES CASTANO, SHEILA

08/10/1980
03/12/1986
2570171978
30/05/1995
0770271990
07/03/1989
0870171988
18/07/1991
28/01/1970
05/10/1985

28/08/1992
1370471994
12/10/1994
30/12/1995
17/01/1994
29/10/1978
0570371991
03/10/1995
1170971992
28/04/1977

17/01/1994
26/12/1994
18/10/1979
07/07/1993

Valencia Terra i Mar
AA Catalunya

FC Barcelona

FC Barcelona

FC Barcelona
Avinent Manresa
CA Laietania
Avinent Manresa
Barcelona At.

ISS - L™ Hospitalet

CA Laietania

CA Lloret-La Selva
AA Catalunya

ISS - L™ Hospitalet
JA Sabadell
Medilast Lleida
AA Catalunya
Avinent Manresa
AA Catalunya

AA Catalunya

JA Sabadell
FC Barcelona
CA Vic

CA lgualada

2070272011
1970272011
2570272011
1370372011
0970172011
23/01/2011
1971272010
1971272010
1270272011
0970172011

0970172011
0870172011
1970272011
0870172011
1970272011
1970272011
2370172011
27/02/2011
27/02/2011
2970172011

27/02/2011
27/02/2011
0970172011
27/02/2011

Valencia
Valencia
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell



FEDERACIO CATALAMA

+ATLETISME

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

3.000 metres llisos Absolut Femeni

9:45.43

9:47.87

9:57.28
10:20.06
10:21.53
10:22.97
10:31.33
10:33.04
10:33.38
10:35.09

QOWONOUDNWNLE

11 10:40.32
12 10:52.87
13 10:54.53
14 10:57.41
15 10:57.75
16 11:00.37
17 11:00.88
18 11:02.87
19 11:08.16
20 11:09.70

21 11:10.27
22 11:14.43
23 11:16.13
24 11:17.00
25 11:19.09

CT 5082

CT 8898

CT 11847
CT 17904
CT 20037
CT 12839
CT 19252
CT 17359
CT 1897

CT 15309

CT 16944
CT 17610
CL 19326
CT 16843
CT 17575
CT 9807

CT 11741
CT 20137
CT 17070
CT 18674

CT 15865
CT 19267
CT 19251
CT 20084
CT 17952

BOVE BALADA, ANNA

RAMON SALAMARNA, BARBARA
ORTIZ RIBAS, MIRIAM

ALVAREZ BARKANE, AMINA MARIA
PEREZ MARZO, JUDIT

POZO RODAS, CECILIA

CAMPS GALI, MARTA

SOLER DELGADO, MERITXELL
GARCIA RUS, ENCARNA
GALIMANY GUASCH, MARTA

COLOME ESTRADA, GEMMA
QUILEZ RIBERA, ANNA
NOGUERA RAJA, ANNA

PARRADO ROMERO, EVA

SOLER ALAY, NURIA

COLL CONSTANS, MARIA GRACIA
ALMAGRO NOVELLAS, EMMA
VIDAL PESARRODONA, NURIA
AVILES CASTANO, SHEILA

MOYA ORTEGA, TERESA

SANCHO TORRENTS, JUDITH
GONZALEZ MELARDE, BLANCA
GIMENEZ BORREGO, SONIA
CATALA MARTIN, CARLA
MIRO CUGAT, ANGELINA

2570171978
23/03/1983
0970971984
30/12/1995
18/07/1997
08/701/1988
28/01/1970
20/07/1992
0170571966
05/10/1985

12/07/1992
1370471994
19/11/1992
1170871980
1170171971
2570371968
03/12/1986
27/06/1997
07/07/1993
22/06/1995

16/07/1991
0870271996
2470971974
18/05/1997
18/03/1966

FC Barcelona

AA Catalunya

ISS - L™ Hospitalet
ISS - L” Hospitalet
ISS - L™ Hospitalet
CA Laietania
Barcelona At.
Avinent Manresa
CA Vic

ISS - L™ Hospitalet

AA Catalunya

CA Lloret-La Selva
CA lgualada

CA Laietania

CA Lloret-La Selva
GEIEG

AA Catalunya
Avinent Manresa
CA lgualada

AA Catalunya

FC Barcelona
UGE Badalona
Pratenc AA

JA Sabadell
Medilast Lleida

0970172011
0970172011
0970172011
1270372011
0570272011
0670272011
1670172011
0570372011
2070272011
1370372011

0570372011
27/02/2011
0670272011
1670172011
2070272011
0970172011
1370372011
0570272011
1970272011
0670272011

2370172011
0670272011
0970172011
0570272011
2070272011

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

FEDERACIO CATALAMA

+ATLETISME

ABSOLUT FEMENI

60 metres tanques Absolut Femeni

1 8.70 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 0870371985 FC Barcelona 22/01/2011 Valencia
2 8.71 CT 16189 AZNAR CUADRADO, MARIA 20/03/1992 FC Barcelona 0570372011 Sabadell
3 8.78 CT 13897 FUENTES RUI1Z, MARIA ANGELES 0170271989 AA Catalunya 1970272011 Valencia
4 8.84 CT 12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC Barcelona 1370272011 Sabadell
5 8.87 CT 16733 AGUILA CHARLES, ALBA 0170271993 FC Barcelona 0570372011 Sabadell
6 8.88 CT 16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 0870671992 ISS - L™ Hospitalet 1370372011 Sabadell
7 9.01 CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA Catalunya 1970272011 Valencia
8 9.04 CT 16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 24/03/1992 ISS - L™ Hospitalet 1370372011 Sabadell
9 9.11 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 1670371993 FC Barcelona 1370272011 Sabadell
10 9.25 CT 15334 REMACHA CORBALAN, CLARA 22/11/1991 FC Barcelona 1670172011 Sabadell
11 9.38 CT 17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 1570271993 AA Catalunya 1570172011 Sabadell
12 9.42 CT 17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA Tarragona 2970172011 Sabadell
13 9.47 CT 17943 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 2370172011 Sabadell
14 9.49 CT 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA Laietania 3070172011 Sabadell
15 9.54 CT 14735 SOLE FERRE, ANNA 1670871988 CA Tarragona 1670172011 Sabadell
16 9.60 CT 17734 BADRINES MCGILL, GALA BROWN 10/07/1988 CA Granollers 1370372011 Sabadell
17 9.69 CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 3070471993 CA Montornes 0570372011 Sabadell
18 9.72 CT 10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 29/04/1984 Avinent Manresa 2970172011 Sabadell
19 9.82 CT 17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA Catalunya 1370272011 Sabadell
20 9.88 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L™ Hospitalet 1370272011 Sabadell
21 9.95 CT 15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA Terrassa 3070172011 Sabadell
22 10.09 CT 15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 2370971991 GEIEG 3070172011 Sabadell
23 10.13 CT 19450 PEREZ SANCHEZ, CRISTINA 1870271992 UA Terrassa 26/02/2011 Sabadell
24 10.17 CT 16311 COSME BARJA, RAQUEL 28/02/1992 AA Catalunya 1370272011 Sabadell
25 10.25 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 Avinent Manresa 1370272011 Sabadell
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RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

Salt d'Alcada Absolut Femeni

1 1.83
2 1.74
3 1.68
4 1.64
5 1.63
5 1.63
5 1.63
8 1.61
9 1.56
10 1.55
10 1.55
10 1.55
10 1.55
14 1.54
14 1.54
14 1.54
14 1.54
18 1.52
18 1.52
20 1.51
21 1.49
21 1.49
23 1.48
23 1.48
23 1.48
23 1.48

CT 16135
CT 15727
CT 15964
CT 18802
CT 17907
CT 13773
CT 17670
CT 18711
CT 20085
CT 14735

CT 15241
CT 19196
CT 18412
CT 20218
CT 18827
CT 17127
CT 17398
CT 15111
CT 16856
CT 15374

CT 15334
CT 17168
CT 18880
CT 19278
CT 19182
CL 60403

GARCIA JOU, CLAUDIA
ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
LAACHIR , BOUCHRA

VICO RIOS, MAR

RUIZ VERDAGUER, ANNA

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
RODRIGUEZ MAYOR, DACIL
SEGARRA DIONIS, MARTA
ARTERO PONS, MARIA

SOLE FERRE, ANNA

CHICO VALVERDE, MIREIA
CLEMENTE MARTI, MONICA
PRUNA BASSA, MONTSERRAT
GONZALEZ BOQUERA, DIANA
MATAS MESTRES, LAURA
GUTIERREZ COMES, SILVIA
LASIERRA GARCIA, JENNIFER
COLOMER GALLARDO, ELISABET
MONTERO BLESA, ARIADNA
ESCRIBANO ROCAS, JESSICA

REMACHA CORBALAN, CLARA
DALMAU BELTRI, ZANDALI
AYUSTE POQUET, PATRICIA
BAKER IGUAZ, LAUREN
SOWE , JANKEY

MALEVICH , DASHA

3070971992
06/03/1990
1571271983
1970171996
22/04/1995
22/03/1989
0970471994
29/06/1995
22/05/1997
1670871988

1570471991
2070571996
0170371994
1370371997
06/05/1996
20/09/1993
07/04/1994
27/04/1991
26/03/1993
2370971991

22/11/1991
29/04/1993
0970571996
05/01/1996
26/01/1996
24/02/1999

FC Barcelona

AA Catalunya
Medilast Lleida
ISS - L™ Hospitalet
ISS - L™ Hospitalet
AA Catalunya
Pratenc AA

AA Catalunya

JA Sabadell

CA Tarragona

Avinent Manresa
Avinent Manresa
CA Laietania

CA lgualada

AA Catalunya

CA Tarragona
Avinent Manresa
UA Terrassa

FC Barcelona
GEIEG

FC Barcelona

AA Catalunya
Girona C.Brava-CAP
GA LluTsos Mataro
CA Laietania

ISS - L” Hospitalet

27/02/2011
19/12/2010
0970172011
29/01/2011
0670272011
1970272011
27/02/2011
1570172011
27/02/2011
1670172011

3070172011
0670272011
1370272011
1871272010
1570172011
2970172011
1970272011
1670172011
27/02/2011
0570272011

1670172011
27/02/2011
0670272011
1370272011
1370272011
26/02/2011

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Valencia
Sabadell
Sabadell
Oviedo

Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sevilla

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

MAR

GAM



FEDERACIO CATAL
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RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

Salt amb Perxa Absolut Femeni

QOWOoONOUDNMNWNLE

21
22
22
22
25

4.31
3.95
3.86
3.85
3.80
3.80
3.70
3.35
3.30
3.25

3.20
3.15
3.15
3.15
3.10
3.10
3.10
3.05
3.00
3.00

2.95
2.90
2.90
2.90
2.85

CT 11911
CT 9643

CT 15380
CT 16311
CT 11811
CT 14303
CT 17668
CT 16809
CT 19617
CT 16242

CT 17669
CT 17866
CT 17277
CT 16027
CT 18234
CT 13330
CT 15640
CT 17836
CL 50885
CT 17867

CT 19196
CT 17368
CT 20246
CT 19359
CT 15373

PINERO ORTIZ, ANNA MA.
COT CANTO, MARTA

BONJOCH FREGINALS, MIREIA
COSME BARJA, RAQUEL
PALOU GARCIA, ANNA

SOTO CABAS, JESICA

AMAT FERNANDEZ, CLARA
SABATA ISLA, MARINA-JULIA
MAR BARRUTIA, LORE

BAYO LERMA, ALEXANDRA

CALVO MUSTE, ELISABET

SELVI LABRO, PAULA

QUIROZ SUAREZ, MAGALI
MORATO GOMEZ, LAIA

BALADA GENE, ANNA

PEREZ ROMERO, MERITXELL
TORRALBA SIMON, PATRICIA
PASTRANA COSTA, GEMMA
MASSA PIRES, ANNA

GOMEZ BRIGNARDELLI, RAQUEL

CLEMENTE MARTI, MONICA
CLEMENTE MARTI, LAURA
INGLAVAGA MARTINEZ, MONTSERRAT
GRAS PEDRERA, RAQUEL

ARANJUELO PLANELLA, MONICA

15/01/1986
1471171981
2470271991
28/02/1992
09/06/1986
18/01/1990
31/07/1994
21/05/1993
1370471993
1470571992

18/02/1994
09/12/1993
2870971993
07/04/1992
10/11/1983
24/06/1987
1670871991
14/06/1993
20/07/1998
13/10/1993

2070571996
24/01/1994
16/06/1997
30/04/1996
05/12/1991

Valencia Terra i Mar
CA Laietania

FC Barcelona

AA Catalunya

JA Sabadell

ISS - L Hospitalet
AA Catalunya

FC Barcelona

AA Catalunya
Oviedo At.

UGE Badalona

FC Barcelona

AA Catalunya
Avinent Manresa

JA Sabadell

Tf CajaCanarias 1984
ISS - L” Hospitalet
JA Sabadell

Girona C.Brava-CAP
FC Barcelona

Avinent Manresa
Avinent Manresa
FC Barcelona
Pratenc AA
GEIEG

1370372011
1970272011
0570272011
0570372011
1271272010
3070172011
1370272011
0570372011
1271272010
0570372011

19/12/2010
27/02/2011
27/02/2011
0570372011
1271272010
1670172011
2370172011
0570372011
2670272011
27/02/2011

2970172011
19/12/2010
1370272011
1370372011
0970172011

Sabadell
Valencia
Sevilla

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

ARG



FEDERACIO CATALAMA
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RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

Salt de Llargada Absolut Femeni

1 5.85
2 5.84
3 5.79
4 5.77
5 5.71
6 5.70
7 5.59
8 5.34
9 5.33
10 5.32
11 5.30
11 5.30
13 5.29
13 5.29
15 5.28
15 5.28
17 5.27
18 5.21
19 5.18
19 5.18
21 5.15
22 5.09
23 5.05
24 5.04
25 4.99

CT 13773
CT 13206
CT 15725
CT 17074
CT 16149
CT 19197
CT 17944
CT 16659
CT 17398
CT 17829

CT 17637
CT 16197
CT 15334
CT 18802
CT 16733
CT 19346
CL 51572
CT 13276
CT 14735
CT 19913

CT 16249
CT 17907
CT 10841
CT 14785
CT 16518

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
CAMPOS GARCIA, VIENA
GARCIA ALIAGA, MIRIAM
LLOBERA MIRO, ELENA
GARCIA LANZAS, ESTER

RAUL SALA, PAULA

SALAS PLANAS, CORA

GOMEZ DIAZ, NURIA
LASIERRA GARCIA, JENNIFER
ANDRES BONNIN, CARME

GIMENO AREVALO, ANNA
CALZADA ESCRIG, ARIADNA
REMACHA CORBALAN, CLARA
VICO RIOCS, MAR

AGUILA CHARLES, ALBA
ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA
ROSSELL FONT, ONA

SERRA VINARDELL, JENNY
SOLE FERRE, ANNA

BESTUE FERRERA, ELLA

MANZANO LLAMAS, ALBA
RUIZ VERDAGUER, ANNA
CIRCUNS GUIX, ANNA
SANCHEZ SILVA, CARMEN
ARAGONES BANUELOS, ANNA

2270371989
25/05/1988
08/07/1991
01/04/1993
16/04/1992
13/08/1996
27/09/1995
22/08/1993
07/04/1994
1270371994

1470271980
2370271992
22/11/1991
1970171996
01/02/1993
07/11/1995
1970271998
0170371988
16/08/1988
04/07/1997

08/06/1992
22/04/1995
29/04/1984
28/11/1990
1370871993

AA Catalunya

FC Barcelona

AA Catalunya
Medilast Lleida
ISS - L™ Hospitalet
Avinent Manresa

Muntanyenc S.Cugat

AA Catalunya
Avinent Manresa
AA Catalunya

CA Laietania

FC Barcelona

FC Barcelona

ISS - L™ Hospitalet
FC Barcelona

AE Martorell

CA Calella

CA Laietania

CA Tarragona

ISS - L™ Hospitalet

ISS - L Hospitalet
ISS - L™ Hospitalet
Avinent Manresa
Playas de Castellon
UA Barbera

0970172011
1370372011
0670272011
27/02/2011
27/02/2011
26/02/2011
1370372011
0670372011
27/02/2011
27/02/2011

2370172011
27/02/2011
1670172011
1370272011
29/01/2011
27/02/2011
2670272011
2370172011
1670172011
1970272011

0970172011
27/02/2011
1971272010
19/12/2010
1370272011

Sabadell
Sabadell
Sevilla
Sabadell
Sabadell
Oviedo
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

NGR
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RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

Triple Salt Absolut Femeni

QOWONOUDNWNLE

21
22
23
24
25

13.23
12.58
12.44
12.28
12.09
11.99
11.51
11.49
11.42
11.16

11.06
11.02
10.98
10.85
10.84
10.74
10.69
10.68
10.67
10.61

10.56
10.54
10.47
10.45
10.43

CT 13877
CT 17650
CT 16149
CT 13206
CT 14571
CT 16197
CT 18881
CT 17864
CT 19278
CT 17637

CT 16659
CT 17398
CT 18436
CT 17974
CT 19913
CL 18280
CT 17680
CT 18801
CT 15179
CT 16570

CT 18432
CT 18834
CT 19182
CT 18734
CT 19197

CALVERAS BARAT, DEBORA
RAMOS GANDIA , ARIADNA
GARCIA LANZAS, ESTER
CAMPOS GARCIA, VIENA
GOMEZ BARRENA, SARA
CALZADA ESCRIG, ARIADNA
CERRADA SOLE, CONSTANCA
FEU GALINDO, JUDIT

BAKER IGUAZ, LAUREN
GIMENO AREVALO, ANNA

GOMEZ DIAZ, NURIA

LASIERRA GARCIA, JENNIFER
SANCHEZ BARQUERO, CRISTINA
PURIFICACION MARTOS, PATRICIA
BESTUE FERRERA, ELLA
RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA
GARCIA LOPEZ, GEMMA

PELLICER RAYA, ESTELA

FORTUNY GARCIA, DIANA
APARICIO VIADE, CARLA

SERRA SERRA, NURIA

MICO PERALTA, ARIADNA

SOWE , JANKEY

MONTANA MARGALEF, ELISABETH
RAUL SALA, PAULA

26/12/1988
0570171994
1670471992
25/05/1988
23/10/1990
2370271992
2370171996
1371171994
0570171996
1470271980

2270871993
07/04/1994
10/09/1993
14/06/1994
04/07/1997
28/11/1993
2170171994
17/05/1996
07/01/1990
21/05/1993

06/12/1994
2370271995
26/01/1996
10/05/1995
1370871996

FC Barcelona

CA lgualada

ISS - L™ Hospitalet
FC Barcelona
Pratenc AA

FC Barcelona
Muntanyenc S.Cugat
Muntanyenc S.Cugat
GA LluTsos Matar6
CA Laietania

AA Catalunya
Avinent Manresa

AA Catalunya

CA Montorneées
Muntanyenc S.Cugat
CA Granollers
Cornella At.

ISS - L™ Hospitalet
ISS - L™ Hospitalet
JA Sabadell

GEIEG

AA Catalunya
CA Laietania

CA Asco

Avinent Manresa

2370172011
1270372011
26/02/2011
2570272011
2570272011
26/02/2011
27/02/2011
0670272011
0570272011
0970172011

0570372011
2270172011
1570172011
2270172011
1570172011
26/02/2011
26/02/2011
0570272011
16/01/2011
22/01/2011

2670272011
19/12/2010
0570272011
26/02/2011
1871272010

Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Oviedo
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

GAM
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RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

Llancament de Pes Absolut Femeni (4 Kq)

OQOWONOOUDNWNLE

21
22
23
24
25

15.32
13.18
12.63
12.43
11.70
11.47
11.11
10.97
10.79
10.68

10.34

10.08

10.03
9.99
9.92
9.92
9.56
9.55
9.22
9.01

8.99
8.94
8.89
8.84
8.82

CT 5129

CT 15517
CT 7367

CT 17808
CT 15334
CT 14052
CT 17872
CT 17028
CT 13773
CT 17428

CT 13078
CT 10841
CT 16417
CT 17907
CT 17650
CT 9239

CT 17845
CT 14474
CT 18688
CT 16779

CT 15111
CT 9034

CT 17127
CT 15850
CT 14735

QUINTANAL FRANCO, IRACHE
GEREWU GRINO, HAJA
FERRER MORENO, NURIA

DE GENOVER GIL, ELIA
REMACHA CORBALAN, CLARA
PASCUAL HERNANDEZ, ELIA
VILA PEREZ, GEORGINA
ALFEREZ BAQUERO, MAR

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
GALVEZ PIERA, JUDIT

FILBA ESTRADER, MERITXELL
CIRCUNS GUIX, ANNA

FIBLA GAMBUS, GEMMA

RUIZ VERDAGUER, ANNA

RAMOS GANDIA , ARIADNA
PEREZ ROMERO, URSULA
ALARCON SANCHEZ, ANDREA
LLORENTE SABAT, ESTEFANIA
MUZAS PEREZ, MARINA

PANOS MARTINEZ, MONTSERRAT

COLOMER GALLARDO, ELISABET
MORCILLO LIGORIT, SILVIA
GUTIERREZ COMES, SILVIA
FERNANDEZ AUMATELL, SARA
SOLE FERRE, ANNA

1870971978
10/04/1991
1570671981
04/08/1993
22/11/1991
04/07/1989
0870571995
13/08/1992
2270371989
02/06/1994

27/12/1971
29/04/1984
08/10/1992
22/04/1995
0570171994
07/05/1983
03/12/1994
26/12/1989
02/02/1994
16/04/1965

27/04/1991
1170371970
20/09/1993
07/03/1992
1670871988

Valencia Terra i Mar
FC Barcelona

AA Catalunya

FC Barcelona

FC Barcelona

CA lgualada

AA Catalunya

ISS - L Hospitalet
AA Catalunya

CE Universitari

CA Laietania

Avinent Manresa

FC Barcelona

ISS - L™ Hospitalet
CA lgualada

Tf CajaCanarias 1984
AA Catalunya

JA Sabadell

UGE Badalona

JA Sabadell

UA Terrassa

U Colomenca At.
CA Tarragona
CA Vic

CA Tarragona

2570272011
0670272011
1370372011
0670372011
1670172011
0970172011
1370372011
1370372011
0570272011
16/01/2011

0970172011
1670172011
12/12/2010
27/02/2011
19/12/2010
1670172011
22/01/2011
0970172011
0670272011
2070272011

0570272011
2070272011
1370272011
0970172011
1670172011

Sabadell
Sevilla
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sevilla
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sevilla

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
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RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENI

Pentatld Absolut Femeni

1 3.715
2 3.109
3 3.064
4 3.007
5 2.994
6 2.851
7 2.796
8 2.749
9 2.592
10 2.442
11 2.391
12 2.053
13 1.660
14 1.558
15 1.541

CT 13773

CT 14735

CT 10841

CT 17127

CT 13897

CT 15374

CT 15111

CT 15334

CT 17101

CL 16085

CT 14137

CT 18315

CT 17416

CT 16515

CT 17776

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
9.01-1,63-10,68-5,57-2:26.17
SOLE FERRE, ANNA
9.54-1,55-8,82-5,18-2:40.28
CIRCUNS GUIX, ANNA
9.82-1,46-10,08-5,04-2:34.66
GUTIERREZ COMES, SILVIA
9.54-1,54-8,47-4,86-2:38.60

FUENTES RUIZ, MARIA ANGELES

8.99-1,40-8,39-4,70-2:32.19
ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
10.15-1,51-8,30-4,82-2:37.26

COLOMER GALLARDO, ELISABET

10.24-1,51-8,99-4,79-2:43.92
REMACHA CORBALAN, CLARA
9.25-1,49-11,70-5,29-a
FERNANDEZ RICO, CARLA
9.82-1,33-7,29-4,61-2:37.94
JIMENEZ BARGALLO, ANNA
10.61-1,34-6,90-4,69-2:38.93

ESTEVE HERNANDEZ, IRIS
10.42-1,46-7,17-4,67-3:00.61
DOBON PELEGRIN, SHEILA
11.28-1,39-6,63-4,45-3:03.50
HUERCIO PUENTES, MA MAR
11.63-1,39-5,82-3,99-3:27.22
MORRAL MORENTE, ANDREA
12.61-1,36-7,92-3,89-3:34.99
MIQUILENA BONALDE, ZRINHY
12.01-1,21-5,55-3,91-3:06.38

22/03/1989

1670871988

29/04/1984

20/09/1993

0170271989

2370971991

27/04/1991

22/11/1991

17/10/1993

24/01/1990

28/06/1989

29/06/1993

25/02/1993

29/11/1993

19/12/1992

AA Catalunya

CA Tarragona
Avinent Manresa
CA Tarragona
AA Catalunya
GEIEG

UA Terrassa

FC Barcelona

AA Catalunya

Cornella At.

JA Sabadell
UA Barbera
Girona C.Brava-CAP
UA Barbera

UA Barbera

1970272011

1670172011

1670172011

0570372011

1670172011

0570272011

0570272011

1670172011

1370272011

1670172011

1670172011

1370272011

1370272011

1370272011

1370272011

Valencia

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sevilla

Sevilla

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sabadell

VEN
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Relleus 4 x 200

1:41.35
1:41.94
1:45.40
1:46.46
1:46.53
1:48.39
1:50.84
1:51.51
1:51.98
1:52.44

QOVWONOUMWNER

=

11 1:53.00

12 1:53.49
13 1:53.61
14 1:54.03
15 1:54.26
16 1:55.74
17 1:56.02
18 1:56.22
19 1:56.43
20 1:56.62
21 1:56.79
22 1:58.07
23 1:58.88

24 1:58.97
25 1:59.17

FC Barcelona

AA Catalunya
Avinent Manresa
ISS - L” Hospitalet
Muntanyenc S.Cugat
CA Laietania

CA lgualada

CA Canaletes

UGE Badalona

JA Sabadell

CA Vic

GEIEG

Medilast Lleida
Girona C.Brava-CAP
UA Terrassa

GA LluTsos Mataro
CE Penedes

CN Reus Ploms

CA Mollet

CA Castellar

Pratenc AA

CA Montorneées

CA Torredembarra
CA Nou Barris

UA Barbera

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENT

M.AZNAR-P.A.MARTINEZ-O.ORTEGA-L.VILALTA
S.ALBA-C.FERRANDIZ-E.E.FORTES-M.A.FUENTES
A.CASANOVAS-P.RAUL-N.TIO-E. TORRESCASANA
A.MANZANO-M.VILCHES-N.CAMINS-E.SANCHEZ
J.FEU-M.ABADAL-Z.NAUMOV-C.SALAS
A.M.BADJI-M.C.GONZALEZ-A.M.MARTIN-A.GIMENOC
D.GONZALEZ-J.GUZMAN-M.GUZMAN-S.GARCIA
J.BONJORN-A.BORONAT-M.JIMENEZ-C.MARIN
S.CORTES-M.FIGUERAS-G.FONTANALS-S.MINGORANCE
M.CAMPOS-M.ARTERO-H.DIEZ-M.GARCIA

A.BLANCAFORT-L.GIL-S.MONTEAGUDO-S.SANZ
J.ESCRIBANO-N.SERRA-C.GALAN-L.COFAN
M.ESTEVE-E.LLOBERA-N.ESTEVE-L.MARTIN
M.GARCIA-C.CARRILLO-L.PRADA-C.MARTINEZ

Ana Navarro - Andrea Perez - Mireia Faro - Raquel Rodriguez

Alba Grau - Alexandra Lopez - Lauren Baker - Sara Dorde

Andrea Mufoz - Claudia Garcia - Regina Valls - Soha Omaima Saheli
Anna Hernandez - Anna Yelamos - Ariadna Mor - Dolores Angela Okenve
Andrea Lopez - Ingrid Andres - Laia Zufiiga - Silvia Blancc
1.SANCHEZ-A.ROCA-J. TORRENTS-M.BAYQO

C.ALCALDE-S.GOMEZ-E.LOPEZ-R.GRAS
P.PURIFICACION-1.FERRON-N.HERRERA-D.FERNANDEZ

Aida Mellinas - Andrea Trape - Laura Perpinya - Patricia Mateos

Dayana Lucia Velasco - Laura Garcia - M2 Del Mar Martinez - Berta Lahoz
A.ARAGONES-M.BALLESTA-S.DOBON-P.LOPEZ

0970172011
0970172011
0970172011
0670272011
27/02/2011
0970172011
0570272011
0970172011
09/01/2011
0670272011

0970172011
09/01/2011
0970172011
0970172011
1670172011
16/01/2011
1670172011
16/01/2011
1670172011
27/02/2011

09/01/2011
1270272011
1270372011
1670172011
0670272011

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

ABF
ABF
ABF
JF
LF
ABF
CF
PF
ABF
CF

PF
PF
ABF
JF
CF
CF
CF
CF
CF
LF

PF
LF

CF
JF
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Puntuacié per Clubs

1
2
3
4
5

© 0 N O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

FC Barcelona

AA Catalunya

ISS - L"Hospitalet
Avinent Manresa
CA Laietania

JA Sabadell

CA Tarragona

CA lgualada
Muntanyenc S.Cugat
GEIEG

Medilast Lleida
UA Terrassa
Barcelona At.
Pratenc AA

UGE Badalona

CA Lloret-La Selva
CE Universitari

UA Barbera

CA Canaletes

CA Vic

Girona C.Brava-CAP
AA Palamos

GA LluTsos Mataro
CA Mollet

CA Montornes

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT FEMENTI

1010,00
817,50
561,00
315,00
239,00
144,00
134,50
131,00
101,00

77,00
71,00
64,00
52,00
52,00
43,00
39,00
39,00
39,00
37,00
37,00
33,00
32,00
28,50
27,00
25,00

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Cornella At.

CA Nou Barris
CA Calella

CA Granollers
AE Martorell

CE Penedeés

CN Reus Ploms
CA Castellar

U Colomenca At.
CA Torredembarra
CA Asco

25,00
23,00
22,00
20,00
19,50
9,00
8,00
6,00
4,00
3,00
2,00



